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Tegevusaruanne

ETTEVÕTTEST

Busland Service OÜ põhitegevuseks on pakkuda reisijateveoga tegelevatele ettevõtetel busside hooldus ja remonditeenust.

Ettevõtte eesmärgiks on pakkuda hooldus- ja remonditeenust ning seeläbi hoida optimaalsena klientide busside käituskulusid. Tegevuse juures

lähtutakse klientide vajadustest, millest peamisteks on:

• Reisijate teenindamine töökorras ja kvaliteetsete bussidega;

• Võimalikult  vähesed ja lühikesed hoolduste vahelised seisuajad ning erakorralised rikked;

• Optimaalsed hooldus ja remondikulud.

 

Peamisteks ettevõtte poolt loodavateks väärtusteks on:

• Põhjalik ja individuaalne lähenemine bussi hooldus ja/või remondiplaani koostamisel võttes arvesse  bussi kasutust, kliendi soove ning

eesmärke;

• Sobiva hinna ja kvaliteediga varuosade kasutamine;

• Kliendi jaoks sobivaima remondilahenduse leidmine;

• Perioodilise bussipõhise kuluaruandluse koostamise võimalus.

 

OLULISEMAD SÜNDMUSED

Seoses COVID-19 viirusega ei olnud bussiettevõtetel võimalik bussiparke uuendada ning see tingis bussiliikluse taastumisel 2022. aastal

hüppelise vajaduse soetada uusi busse nimetatud ja järgneval 2023. aastal. Bussitootjatele tootmine oli küll suures osas taastunud vahepealsest

madalseisust, kuid uute busside tarned viibisid, mis omakorda suurendas bussivedajate vajadust pikendada olemasolevate busside

kasutusaega ja see tõi kaasa suurema remonditeenuse nõudluse.

Eelnevalt kirjeldatuga seoses rentis 2023. aasta alguses Busland Service OÜ Tallinna töökojas lisaks töökoja pinda ligikaudu 60% ning värbas

ka personali. Keskenduti ka tegevusvaldkondade laiendamisele ja personali koolitusele.

INVETEERINGUD

Aruandeaasta jooksul soetati lisanduvale töökoja rendipinnale seadmeid (sh kuuepostiline posttõstuk) ning personaaltöövahendeid lisandunud

personalile.

 

 

ÄRITEGEVUSE HOOAJALISUS

Busside remondimaht on mõningal määral sõltuvuses hooajalisusest. Nimelt oleneb see meie klientide, st bussifirmade, ärilisest suunitlusest.

Peamised suunad bussitranspordis on:

1. Liiniliiklus

a. Kommertsliin

b. Avalik sõitjate vedu

Liiniliikluses hoolduse ja remondi hooajalisus on sõltuvuses klimaatilistest tingimustest ja tee oludest ning nende muutustest, mis tähendab, et

nende halvenedes suureneb ka remondivajadus. Näiteks kevadeti lume ja jää sulades teede üldine olukord halveneb, millega kaasneb suurem

bussi veermiku remondivajadus.
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1. Juhuvedu

Juhuveo busside remondivajaduse hooajalisus on võrdeline juhuveo enda hooajalisusega, st et tellimuste maht suureneb ilmade soojenedes,

tipneb suvega ning langeb sügisel ja on madalseisus talvel. Seoses eelnevaga valmistatakse busse ette plaaniliste hoolduste ja ettenähtavate

rikete ennetamise näol kevadel algavaks hooajaks ning tipphooajal remonditakse üldiselt ainult kasutamise käigus tekkinud erakorralisi rikkeid. 

Vastavas sõltuvuses on ka bussi remondiettevõtte tegevuse hooajalisus.

 

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

 

                                                                                              31.12.2023           31.12.2022

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja                                            2,33                      2,16

(käibevara/lühiajalised kohustised)                                            

Likviidsuskordaja, nn happetest                                                  1,47                       1,34

(käibevarad-varud/lühiajalised kohustised)                              

Debitoorse võlgnevuse käibekordaja                                        11,52                        9,28

(müügitulu/debitoorne võlgnevus)                                           

Põhivarade käibekordaja                                                            56,56                      57,82

(müügitulu/ põhivarad)

Varude käibevälde                                                                       37,37                      38,05

(365/varude käibekordaja)

Võlakordaja                                                                                    0,40                        0,44

(kohustised kokku/omakapital+kohustised)

Koguvara puhasrentaablus ROA                                                 0,17                      0,124

(puhaskasum/varade maksumus kokku)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 351 550 189 719 2

Nõuded ja ettemaksed 343 639 326 144 3

Varud 405 233 315 449 4

Kokku käibevarad 1 100 422 831 312  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 69 973 52 307 6

Immateriaalsed põhivarad 0 28 7

Kokku põhivarad 69 973 52 335  

Kokku varad 1 170 395 883 647  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 472 613 384 885 9

Kokku lühiajalised kohustised 472 613 384 885  

Kokku kohustised 472 613 384 885  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 200 000 200 000 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 298 762 189 070  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 199 020 109 692  

Kokku omakapital 697 782 498 762  

Kokku kohustised ja omakapital 1 170 395 883 647  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 3 958 021 3 025 784 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 181 681 -1 646 397 13

Mitmesugused tegevuskulud -397 988 -451 101 14

Tööjõukulud -1 149 690 -789 422 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -30 582 -28 627  

Muud ärikulud -166 -554 16

Ärikasum (kahjum) 197 914 109 683  

Intressitulud 1 154 0 17

Muud finantstulud ja -kulud -48 9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 199 020 109 692  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 199 020 109 692  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Busland Service OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud väikeettevõtja aruande vormis.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga

valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasi müügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende

kulukskandmisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 400 eurot. Varad, mille kasulik töö iga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust töötajate ja osakondade lõikes ning dubleeritult bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja 

tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada 

ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja



8

Busland Service OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi

varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Immateriaalne põhivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5 aastat. 

 

Põhivarade arvele võtmise alampiir 400 eurot. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

muud masinad ja seadmed 20% 

muud materjaalsed põhivarad 20%-40% 

arvutid ja arvutisüsteemid 40%

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendile andja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimise põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse nii, et müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu

laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu ei kajastata

juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamisel arvestatakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad

nendeg seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasi lükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi. 

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna
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samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet Busland OÜ, kelle emaettevõtja on MOOTOR GRUPP Aktsiaselts.

Mootor Grupiga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted on Sebe AS, Milworks OÜ ja Lux Express Estonia AS.Lux Express

Estonia AS-ga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted on Lux Express Latvia SIA, Lux Express Lithuania UAB, AO Eurolines, Lux

Express Finland OY, Lux Express Polska Sp. z.o.o., Lux Charter OÜ, Pink Tour UAB ja Guppavto UAB, Lux Express Lines Unitary Enterprice.

Tegev- ja kõrgem juhtkond on olulise osalusega eraisikust omanikud ettevõtetes T grupp OÜ ja Turnit OÜ.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 13 200 13 196

Arvelduskontos 338 350 176 523

Kokku raha 351 550 189 719

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 222 1 222

Ostjatelt laekumata

arved
1 222 1 222

Nõuded seotud osapoolte

vastu
339 397 339 397

Ettemaksed 3 020 3 020

Tulevaste perioodide

kulud
3 020 3 020

Kokku nõuded ja

ettemaksed
343 639 343 639

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 395 9 395

Ostjatelt laekumata

arved
9 395 9 395

Nõuded seotud osapoolte

vastu
314 655 314 655

Ettemaksed 2 094 2 094

Tulevaste perioodide

kulud
2 094 2 094

Kokku nõuded ja

ettemaksed
326 144 326 144
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 404 672 315 185

varuosad ja materjalid laos 404 672 315 185

Ettemaksed varude eest 561 264

Lühiajalised ettemaksed tarnijatele 561 264

Kokku varud 405 233 315 449

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 24 438 17 968

Üksikisiku tulumaks 14 498 9 195

Erisoodustuse tulumaks 390 214

Sotsiaalmaks 55 021 38 307

Kohustuslik kogumispension 539 481

Töötuskindlustusmaksed 2 514 1 703

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 97 400 67 868
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 966 104 703 106 669 24 571 131 240

Akumuleeritud kulum -1 935 -57 511 -59 446 -18 378 -77 824

Jääkmaksumus 31 47 192 47 223 6 193 53 416

  

Ostud ja parendused 2 430 15 765 18 195 4 478 22 673

Muud ostud ja parendused 2 430 15 765 18 195 4 478 22 673

Amortisatsioonikulu -545 -17 296 -17 841 -5 941 -23 782

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 396 120 468 124 864 29 049 153 913

Akumuleeritud kulum -2 480 -74 807 -77 287 -24 319 -101 606

Jääkmaksumus 1 916 45 661 47 577 4 730 52 307

  

Ostud ja parendused 3 484 44 736 48 220 48 220

Muud ostud ja parendused 3 484 44 736 48 220 48 220

Amortisatsioonikulu -2 164 -25 992 -28 156 -2 398 -30 554

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 7 880 165 206 173 086 29 049 202 135

Akumuleeritud kulum -4 644 -100 801 -105 445 -26 717 -132 162

Jääkmaksumus 3 236 64 405 67 641 2 332 69 973
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 136 6 136

Akumuleeritud kulum -5 190 -5 190

Jääkmaksumus 946 946

  

Amortisatsioonikulu -918 -918

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 136 6 136

Akumuleeritud kulum -6 108 -6 108

Jääkmaksumus 28 28

  

Amortisatsioonikulu -28 -28

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 136 6 136

Akumuleeritud kulum -6 136 -6 136

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 208 707 141 809

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 1 719 2 035

1-5 aasta jooksul 0 1 719
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 206 623 206 623  

Võlad töövõtjatele 128 265 128 265  

Võlad seotud osapooltele 40 325 40 325  

Maksuvõlad 97 400 97 400 5

Kokku võlad ja ettemaksed 472 613 472 613  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 173 957 173 957  

Võlad töövõtjatele 100 797 100 797  

Võlad seotud osapooltele 41 957 41 957  

Maksuvõlad 67 868 67 868 5

Saadud ettemaksed 306 306  

Muud saadud ettemaksed 306 306  

Kokku võlad ja ettemaksed 384 885 384 885  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 89 546 66 442

Puhkusetasude kohustis 38 483 34 355

Muud töövõtjatega seotud arveldused 236 0

Kokku võlad töövõtjatele 128 265 100 797

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 200 000 200 000

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31. detsember 2023 moodustab 497 782 eurot. Bilansipäeva

seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 398 226 eurot ning dividendide

väljamaksmisega kaasneks dividendide

tulumaks summas 99 556 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 662 087 2 908 179

Soome 684 1 029

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 662 771 2 909 208

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 295 250 104 576

Ukraina 0 12 000

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 295 250 116 576

Kokku müügitulu 3 958 021 3 025 784

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite remont ja hooldus 3 677 729 2 559 847

Muu müügitulu 280 292 465 937

Kokku müügitulu 3 958 021 3 025 784

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 1 810 770 1 352 809

Energia 73 360 73 801

Elektrienergia 31 308 37 009

Soojusenergia 42 052 36 792

Veevarustusteenused 2 104 926

Alltöövõtutööd 0 13 000

Üür ja rent 205 044 162 413

Tööjõurent 27 375 27 081

Muud 63 028 16 367

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 181 681 1 646 397
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 3 663 11 581

Tööjõurent 27 930 0

Energia 1 474 7 946

Elektrienergia 629 3 985

Soojusenergia 845 3 961

Veevarustusteenused 42 105

Mitmesugused bürookulud 1 078 464

Lähetuskulud 5 627 4 930

Koolituskulud 19 728 422

Transpordikulud 15 399 14 905

Remondiseadmete remont 32 875 9 641

Ruumide hooldus 60 694 39 664

Kindlustuskulud 7 594 4 773

Infotehnoloogiakulud 18 392 13 896

Tervisekaitsekulud 2 240 1 740

Edasimüüdud teenused 169 496 324 967

Muud 31 756 16 067

Kokku mitmesugused tegevuskulud 397 988 451 101

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 862 374 592 729

Sotsiaalmaksud 287 316 196 693

Kokku tööjõukulud 1 149 690 789 422

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 33 27

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 31 25

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 38 24

Kahjum põhivara mahakandmisest 0 350

Muud 128 180

Kokku muud ärikulud 166 554

Lisa 17 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressitulu hoiustelt 1 154 0

Kokku intressitulud 1 154 0

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Busland OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Mootor Grupp AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 19 722 8 920

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
319 675 305 735

Kokku nõuded ja ettemaksed 339 397 314 655

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
40 325 41 957

Kokku võlad ja ettemaksed 40 325 41 957

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Emaettevõtja 163 901 0 309 354 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

3 765 636 0 2 679 268 0

Kokku müüdud 3 929 537 0 2 988 622 0
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Emaettevõtja 146 642 2 500 45 869 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

375 814 0 383 158 5 000

Kokku ostetud 522 456 2 500 429 027 5 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 71 586 66 466

Seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet Busland OÜ, kelle emaettevõtja on MOOTOR GRUPP Aktsiaselts.

Mootor Grupiga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted on Sebe AS, Milworks OÜ ja Lux Express Estonia AS.Lux Express

Estonia AS-ga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted on  AO Eurolines, Lux Charter OÜ.

Tegev- ja kõrgem juhtkond on olulise osalusega eraisikust omanikud ettevõttes T grupp OÜ.
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kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS KÜMNIK Juhatuse liige 27.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Busland Service OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Busland Service OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ”Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus”. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Busland Service OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

27. mai 2024
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MATI NÕMMISTE Vandeaudiitor 27.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 298 762

Aruandeaasta kasum (kahjum) 199 020

Kokku 497 782

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
497 782

Kokku 497 782



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 3677729 92.92% Jah

Muu teenindus 96099 280292 7.08% Ei


